КЛУБ ВЫПУСКНИКОВ МАИ
н е к о м м е р ч е с к о е  п а р т н е р с т в о

                                                              (499)158-44-54  :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

  Протокол расширенного заседания Правления

Клуба выпускников Московского авиационного института

№ 09/2016 от 21 сентября 2016 г.
Зарегистрировано: 13 человек
Президент Клуба выпускников МАИ – Елсуков Сергей Иванович
Исполнительный директор Клуба-Левченко Ю.А.
Члены Правления Клуба:
Артамонов Г.Ф.
Бриль Д.В.
Захаров М.Л.
Евневич А.Д.
Крутов А.Н.
Кулик А.С.
Козорез Д.А.
Мариничев М.А.
Малахов М.Ю.
Пункин М.В.
Сыпало К.И.
Трифонов А.В.
Председатель ревизионной комиссии клуба выпускников Еникеев Т.Ф.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Уставные вопросы.
(Докладывает: Елсуков С.И.)
2. О подготовке мероприятий к 15-летию Клуба выпускников МАИ.
(Докладывает: Елсуков С.И. )
3.О взаимодействии правления клуба с руководством МАИ в рамках
совместных программ.
(Докладывает: Елсуков С.И. )

1. Уставные вопросы.
Слушали :Елсукова С.И.
Прения : Артамонов Г.Ф., Крутов А.Н., Кулик А.С.
Решение Правления:
1.Исполнительной дирекции поставить в известность и попросить определиться
должников по взносам о своём членстве в клубе .
2. Исключить из состава клуба выпускников Даина Д.Л., Сучкова Н.С.,
Чернова С.И. за невыполнение уставных обязательств. Утвердить почётным
членом КВМ Алифанова О.М.

2. О подготовке мероприятий к 15-летию Клуба выпускников МАИ.
Слушали: Елсукова С.И.
Прения : Артамонов Г.Ф., Захаров М.Л., Крутов А.Н., Кулик А.С.,
Сыпало К.И., Трифонов А.В.
Решение Правления:
1.Утвердить разработанный ранее план распределения обязанностей членов
Правления по подготовке юбилейного вечера 24.11.2016г.
2.Продолжить работу с потенциальными  спонсорами .
3. О взаимодействии правления клуба с руководством МАИ в рамках
совместных программ.
Слушали: Елсукова С.И.
Прения :Артамонов Г.Ф., Евневич А.Д., Козорез Д.А., Кулик А.С., Крутов А.Н.
Решение Правления:
Утвердить рабочую группу по организации встречи с  руководством института
в составе:
Елсуков С.И., Козорез Д.А., Крутов А.Н., Кулик А.С., Сыпало К.И.

Президент «Клуба выпускников МАИ»          С.И.Елсуков

Исполнительный директор
«Клуба выпускников МАИ»            Ю.А. Левченко

	КЛУБ ВЫПУСКНИКОВ МАИ